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https://doi.org/10.17898/ADP_SPOBARO1 V1

Glavni avtor(ji):
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Izdelava:
Gral-lteo - Trzne raziskave d.o.o. (Ljubljana; 2001)
Datum izdelave:
2001
Kraj izdelave:
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Uporaba rac¢unalniskega programa za izdelavo podatkov:
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Finan¢na podpora:
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Stevilka projekta:
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Vsebina raziskave

Kljuéne besede:

pricakovanja glede dosezkov nase nogometne reprezentance, pricakovanja glede dosezkov ob morebitnem odhodu
SrecCka Katanca z mesta selektorja, smucanje kot nacionalni Sport, slovenski nacionalni Sporti, pricakovanja glede
dosezkov nasih alpskih smucarjev na zimskih Olimpijskih igrah v Salt Lake City-ju, demografija

Kljuéne besede ELSST:
SPORT, DRUZBENE NAVADE, STALISCE, ZIMSKI SPORT, SPORTNI TRENER, OLIMPIJSKE IGRE


https://doi.org/10.17898/ADP_SPOBAR01_V1

Vsebinska podroc¢ja CESSDA:

DRUZBA IN KULTURA - druzbene navade in stali$éa
Vsebinsko podroéja CERIF:

Sociologija

nogomet

smucanje

demografija

Povzetek:

Ob zadnjih uspehih slovenksih $portnikov je bil cilj raziskave ugotoviti, kakSen je odnos ljudi in kakSna so njihova
priCakovanja glede uvrstitev slovenskih nogometasev in smucarjev.

Abstract:

ni podatka
Metodologija

Casovno pokritje:
jesen 2001
Cas zbiranja podatkov:
28. november 2001 - 4. december 2001
Cas izdelave:
2001
Drzava:
Slovenija
Geografsko pokritje:
Slovenija
Najmanjsa geografska enota:
Naselje
Enota za analizo:
posameznik
Populacija:
Ciljna populacija so osebe starejSe od 15 let, s stalnim prebivalis¢em v R Sloveniji.
Vrsta podatkov:
anketni podatki
Izklju€eni:
Ljudje, ki Zivijo v gospodinjstvih brez telefona ali v institucijah.
Zbiranje podatkov je opravil:
GRAL-ITEO - Trzne raziskave d.o.0.
Casovna opredelitev podatkov:

raziskava v ¢asovnem preseku



Tip vzorca:

V vzorec so proporcionalno zajeta gospodinjstva.
Nacin zbiranja podatkov:

Racunalnisko podprta telefonska anketa (CATI).
Uporabljeni inStrument:

Standardiziran vprasalnik z vecino vprasanj zaprtega tipa.
Opis zbiranja podatkov:

Raziskava je potekala kot del Telefonskega omnibusa gospodinjstev, ki ga izvaja podjetje Gral-iteo.
UteZevanije:

Utezi so generiranein v datoteki posebej oznacene.
Ociscenje podatkov:

Podatki so bili o¢is¢eni pred prevzemom v Arhiv.
Uvrstitev raziskave po pomembnosti:

6: raziskave z omejenim problemskim ali teoretskim okvirom in ozjo uporabnostjo za ve¢ prakti¢nih problemov,
metodolosko in vsebinsko izpopolnjene

Dostop do podatkov

Mesto:

Arhiv druzboslovnih podatkov
Velikost zbirke:

1 SPSS datoteka podatkov.
Skupaj datotek:

1

Omejitve pri uporabi

Omejeno za potrebe naro¢nika in raziskovalne skupine. Uporaba je mogo¢a samo ob predhodnem dogovoru z
glavnim avtorjem raziskave in predlozitvi pisnega dovoljenja. Avtorske pravice pridrzane. Arhiv izroa podatke
uporabnikom samo za namen, ki ga posebej opredelijo, ob zagotovitvi spoStovanja profesionalnih eti¢nih kodeksov.
Uporabnik se posebej zaveze, da bo skrbel za tajnost podatkov in opravljal analize brez poskusov identifikacije
posameznika.

Pri objavah, ki bi sledile na podlagi podatkov, je potrebno polno citirati avtorja in Arhiv.
Vsak uporabnik je dolzan opozoriti na morebitne pomanjkljivosti gradiva in poslati Arhivu 2 kopiji nastalih besedil.

Uporabnik naj pred uporabo pozorno prebere spremljajo¢o dokumentacijo in se v primeru nejasnosti obrne na
avtorje raziskave ali Arhiv.



Spremna gradiva

Gradiva o izvedbi raziskave

1. To§, Niko (2001). SPOBARO1 - Delni vpraSalnik [vprasalnik].

Rezultati raziskave

1. Tavéar, Rudi (2002). SPOBARO1 - Porocilo za $portni barometer [ostali dokumenti].

Povezane objave

Nimamo podatkov o objavah povezanih s tem gradivom!


https://www.adp.fdv.uni-lj.si/podatki/spobar01/sporbar01_del.pdf
http://www.graliteo.si/4_1_rezultati_sport.php

Opis podatkov

Osnovne informacije o datoteki podatkov

Naslov podatkovne datoteke: SPOBARO1 - Sportni barometer - podatki [datoteka podatkov], 2001
Format: *.por - prenosljiva SPSS datoteka

Stevilo spremenljivk: 35

Stevilo enot: 1004

Spremenljivke

ID: INTNR Oznaka: Anketa

Dobesedno vprasanje: INTNR Anketa

Vrednosti Kategorije Frekvenca
6 1
9 1
14 1
4603 1
4604 1
4607 1
4608 1

Opisne statistike
Vrednosti spremenljivk: od 6 do 4608

ID: INTERNR Oznaka: Anketar
Dobesedno vprasanje: INTERNR Anketar

Vrednosti Kategorije Frekvenca
27 147

65 31

132 156

243 39

245 154

281 150

350 169

364 156

Opisne statistike
Vrednosti spremenljivk: od 27 do 364

ID: MESEC Oznaka: Mesec anketiranja



Dobesedno vprasanje: MESEC Mesec anketiranja

Vrednosti Kategorije
11 november
12 december

Opisne statistike
Vrednosti spremenljivk: od 11 do 12

ID: DAN Oznaka: Dan anketiranja

Dobesedno vprasanje: DAN Dan anketiranja

Vrednosti Kategorije
1

A W N

30

Opisne statistike
Vrednosti spremenljivk: od 1 do 30

ID: REGIJA Oznaka: Statisti¢na regija
Dobesedno vprasanje: REGIJA StatistiCna regija
Vrednosti Kategorije
1 Pomurska
Podravska
Koroska
Savinjska

Zasavska

Dolenjska

Gorenjska

- © 00 N O O H» W N

11 Goriska

12 Obalno - Kraska

Opisne statistike
Vrednosti spremenljivk: od 1 do 12

Spodnjeposavska

Osrednjeslovenska

0 Notranjsko - Kraska

Frekvenca
379
624

Frekvenca
135
166
178
145
103
137
139

Frekvenca
61
162
36
130
22
36
69
249
98
25
61
52



ID: V14 Oznaka: Kak$na so vasa osebna pri¢akovanja glede dosezkov nase reprezentance.

Dobesedno vprasanje: NOGOMET V14 Kot vsi vemo, se je Slovenija uvrstila na Svetovno nogometno prvenstvo.
Zanima nas kak$na so vasa osebna pri¢akovanja glede dosezkov nase reprezentance.

Vrednosti Kategorije Frekvenca

1 pri¢akujem, da bo Slovenija izpadla Zze 113
v prvem krogu tekmovanja

priakujem, da se bo Slovenija uvrstila
vsaj v osmino finala (RAZLAGA:

2 Slovenija bo v svoji skupini prva ali 570
druga izmed §tirih reprezentanc in se
uvrstila v naslednji krog)

3 pri¢akujem, da se bo Slovenija uvrstila 155
dlje od osmine finala.:

4 sem brez pri¢akovanj 70
5 nogomet me ne zanima 95
6 ne ve 0

Opisne statistike
Vrednosti spremenljivk: od 1 do 5

ID: V15 Oznaka: Kako visoko se bo po vasem mnenju uvrstila Slovenija?

Dobesedno vprasanje: V15 Kako visoko se bo po vasem mnenju uvrstila Slovenija?

Vrednosti Kategorije Frekvenca
1 Cetrt finale 79

2 polfinale 32

3 finale 17

4 zmaga 24

5 ne ve 2

" 849

Opisne statistike
Vrednosti spremenljivk: od 1 do 4

ID: V16 Oznaka: Bi zase lahko rekli, da boste zadovoljni s kakrsnimkoli rezultatom, ki ga bo nasa
reprezentanca dosegla?

Dobesedno vprasanje: V16 Zanima nas, ali bi zase lahko rekli, da boste zadovoljni s kakrSnimkoli rezultatom, ki ga
bo nasa reprezentanca dosegla?

Vrednosti Kategorije Frekvenca
1 da 889
2 ne 106



3 ne ve 8

Opisne statistike
Vrednosti spremenljivk: od 1 do 2

ID: V17 Oznaka: Ali menite, da bi bili ob odhodu Srec¢ka Katanca z mesta selektorja dosezki reprezentance

Dobesedno vprasanje: V17 Ali menite, da bi blil ob odhodu Srecka Katanca z mesta selektorja dosezki
reprezentance:

Vrednosti Kategorije Frekvenca
1 precej slabsi 398

2 nekoliko slabsi 328

3 ostali enaki 128

4 nekoliko boljsi 16

5 precej boljsi 8

6 ne ve 126

Opisne statistike
Vrednosti spremenljivk: od 1 do 5

ID: V18 Oznaka: Zanima me, ali menite, da je smucanje slovenski nacionalni Sport?

Dobesedno vprasdanje: SMUCANJE V18 Zanima me, ali menite, da je smudanje slovenski nacionalni $port?

Vrednosti Kategorije Frekvenca
1 da 777

2 ne 206

3 ne ve 20

Opisne statistike
Vrednosti spremenljivk: od 1 do 2

ID: V19 Oznaka: Nacionalni Sport

Dobesedno vprasanje: V19 Kateri je po vaSem mnenju slovenski nacionalni Sport?

Vrednosti Kategorije Frekvenca
1 ne ve 9

2 gani 18

3 drugo 4

4 nogomet 147

5 koSarka 13

6 rokomet 6

7 planinarjenje 1



8 kajak 1

9 golf 1
10 tek na smuceh 1
11 hokej 3
12 lokostrelstvo 1
13 tek 1
" 797

Opisne statistike
Vrednosti spremenljivk: od 2 do 13

ID: V20 Oznaka: Kak$na so vasa osebna pri¢akovanja glede dosezkov nasih alpskih smuéarjev na leto$njih
zimskih Olimpijskih igrah?

Dobesedno vprasanje: V20 Zanima nas, kakSna so va$a osebna pri€akovanja glede dosezkov nacih alpskih
smucarjev na letosnjih zimskih Olimpijskih igrah v Sall Lake City-ju. Prosim vas, da pomislite na vse alpske
discipline: tako na slalom, veleslalom, superveleslalom, smuk in kombinacijo. Ali na splo$no...

Vrednosti Kategorije Frekvenca

ne pri¢akujem nobene vidne uvrstitve
(RAZLAGA: niti med trideseterico)
priCakujete uvrstitve vsaj v eni
disciplini med trideseterico

3 priCakujete uvrstitev vsaj v eni 394
disciplini med petnajsterico

4 priCakujete vrhunske uvrstitve z 380
medaljo vsaj v eni disciplini

5 sem brez priakovan; 65

6 smucanje me ne zanima 51

Opisne statistike
Vrednosti spremenljivk: od 1 do 6

ID: V21 Oznaka: Bi zase lahko rekli, da boste zadovoljni s kakrSnimkoli rezultatom, ki ga bo nasa
reprezentanca dosegla?

Dobesedno vprasanje: V21 Zanima nas, ali bi zase lahko rekli, da boste zadovoljni s kakrSnimkoli rezultatom, ki ga
bo na$a reprezentanca dosegla?

Vrednosti Kategorije Frekvenca
1 da 692

2 ne 300

3 ne ve 12

Opisne statistike
Vrednosti spremenljivk: od 1 do 2

10



ID: V24 Oznaka: Vrstni

Dobesedno vprasanje: V24 Vrstni red ukvarjanja s Sportom

Vrednosti Kategorije Frekvenca
1 zacel z nogometom 503
2 zacel s smucanjem 500

Opisne statistike
Vrednosti spremenljivk: od 1 do 2

ID: V35 Oznaka: Starost:

Dobesedno vprasanje: V35 Starost v letih

Vrednosti Kategorije Frekvenca
15 15

16 21

17 15

81 2

84 1

89 1

99 nocCe povedati 6

Opisne statistike
Vrednosti spremenljivk: od 15 do 99

ID: V35_R Oznaka: Starost:

Dobesedno vprasanje: V35_R Starost v letih - rekodirana

Vrednosti Kategorije Frekvenca
1 15-20 let 105

2 21-30 let 186

3 31 -40 let 192

4 41 - 50 let 198

5 51 - 60 let 145

6 nad 61 let 172

99 nocCe povedati 6

Opisne statistike
Vrednosti spremenljivk: od 1 do 6

ID: V37 Oznaka: Starost v razredih

11



Dobesedno vprasanje: V37 Starost v razredih 1

Vrednosti Kategorije

1 od 15do 17 let
od 18 do 20 let
od 21 do 30 let
od 31 do 40 let
od 41 do 50 let
od 51 do 60 let
nad 61 let

o N o o B~ W DN

nocCe povedati starosti

Opisne statistike
Vrednosti spremenljivk: od 1 do 7

ID: V37_R Oznaka: Starost v razredih

Dobesedno vprasanje: V37_R Starost v razredih 2

Vrednosti Kategorije

1 od 15 do 20 let
od 21 do 30 let
od 31 do 40 let
od 41 do 50 let
od 51 do 60 let
nad 61 let

0 N o O~ W

noce povedati starosti

Opisne statistike
Vrednosti spremenljivk: od 1 do 7

ID: V38 Oznaka: Stan:

Dobesedno vprasanje: V38 Zakonski stan

Vrednosti Kategorije

1 samsKi

porocen

Zivi v izvenzakonski skupnosti
razvezan, locen

porocen, Zivi lo¢eno

ovdovel

N OO o0 A WD

ne zeli povedati

12

Frekvenca
50

55

186

192

198

145

172

Frekvenca
105

186

192

198

145

172

6

Frekvenca
281

552

69

24

3

68

6



Opisne statistike
Vrednosti spremenljivk: od 1 do 7

ID: V39 Oznaka: Zadnja $ola, ki ste jo kon¢ali, redno ali izredno:

Dobesedno vprasanje: V39 Zadnja Sola, ki ste jo kon¢ali, redno ali izredno:

Vrednosti
1

2
3
4
5

Opisne statistike

Vrednosti spremenljivk: od 1 do 5

Kategorije

osnovna Sola

poklicna Sola

srednja Sola (gimnazija)
vi§ja ali visoka ¢ola

ne zeli povedati

ID: V40 Oznaka: Poklic, ki ga trenutno opravljate:

Dobesedno vprasanje: V40 Poklic, ki ga trenutno opravljate:

Vrednosti
1

© N OO~ WO N

Opisne statistike

Vrednosti spremenljivk: od 1 do 9

ID: V41 Oznaka: Ali ste zaposleni..

Kategorije

upokojen

uc€enec, Student

gospodinja (ki ni drugace zaposlena)
kmet, ribi¢

nezaposlen

zaposlen

ne zeli povedati

Dobesedno vprasanje: V41 Ali ste zaposleni..

Vrednosti
1
2
3
9

Kategorije
v svobodnem poklicu
kot uradnik
kot delavec

ne zeli povedati

13

Frekvenca
196

178

431

194

4

Frekvenca
254

151

22

8

54

512

Frekvenca
11

271

228

491



Opisne statistike
Vrednosti spremenljivk: od 1 do 9

ID: V42 Oznaka: Ali ste v vaSem gospodinjstvu v glavhem vi odgovorni za nakupe in skrbite za dom?

Dobesedno vprasanje: V42 Ali ste v vaSem gospodinjstvu v glavnem vi odgovorni za nakupe in skrbite za dom?

Vrednosti Kategorije Frekvenca
1 da 437

2 ne 335

3 ne zeli povedati 1

4 oba 230

Opisne statistike
Vrednosti spremenljivk: od 1 do 4

ID: V43 Oznaka: Koliko €lanov Steje vase gospodinjstvo?

Dobesedno vprasanje: V43 Koliko ¢lanov Steje vase gospodinjstvo?

Vrednosti Kategorije Frekvenca
1 1 ¢lan 96
2 2 ¢lana 206
3 3 Clani 220
4 4 Clani 330
5 5 €lanov 93
6 6 in vec ¢lanov 35
7 ne zeli povedati 7
8 6
9 2
10 2
11 ne zeli povedati 5
Opisne statistike
Vrednosti spremenljivk: od 1 do 7
ID: V45_1 Oznaka: Starost 1. nepreskrbljenega otroka:
Dobesedno vprasanje: V45_1 Starost 1. nepreskrbljenega otroka:
Vrednosti Kategorije Frekvenca
0 14
1 10
2 17
37 1

14



38
88 nimajo nepreskrbljenih otrok

99 ne Zeli povedati

Opisne statistike
Vrednosti spremenljivk: od 0 do 38

ID: V45_2 Oznaka: Starost 2. nepreskrbljenega otroka:

Dobesedno vprasanje: V45_2 Starost 2. nepreskrbljenega otroka:

Vrednosti Kategorije
0

—_

- ©O© 00 N O O » W N

0
11
12
13
14
15
16
17
18
19

464

Frekvenca
9
4
9
8
9

12
6

14
15
8

15
13
23
17
9

15
19
13
17
8

Prikazanih je 20 od 30 kategorij. Za vse podatke si poglejte opis raziskave na spletni strani.

Opisne statistike
Vrednosti spremenljivk: od 0 do 28

ID: V45_3 Oznaka: Starost 3. nepreskrbljenega otroka:

Dobesedno vprasanje: V45_3 Starost 3. nepreskrbljenega otroka:

Vrednosti Kategorije
0

15

Frekvenca
1



—_
—_

2 5
3 3
5 3
6 2
7 5
8 3
9 4
10 3
11 2
12 5
13 2
14 4
15 8
16 1
17 1
18 1
20 1
21 2

Prikazanih je 20 od 24 kategorij. Za vse podatke si poglejte opis raziskave na spletni strani.

Opisne statistike
Vrednosti spremenljivk: od 0 do 28

ID: V45_4 Oznaka: Starost 4. nepreskrbljenega otroka:

Dobesedno vprasanje: V45_4 Starost 4. nepreskrbljenega otroka:

Vrednosti Kategorije Frekvenca
3 2

5 1

6 1

7 1

8 1

15 1

16 1

18 2
21 1

" 992

Opisne statistike
Vrednosti spremenljivk: od 3 do 21

16



ID: V45_5 Oznaka: Starost 5. nepreskrbljenega otroka:

Dobesedno vprasanje: V45_5 Starost 5. nepreskrbljenega otroka:

Vrednosti Kategorije Frekvenca
2 1

17 1

wu 1001

Opisne statistike
Vrednosti spremenljivk: od 2 do 17

ID: V46_R Oznaka: SKUPNI NETO MESECNI DOHODEK VASEGA GOSPODINJSTVA

Dobesedno vprasanje: V46_R Skupni neto mesecni dohodek vasega gospodinjstva

Vrednosti Kategorije Frekvenca
1 do 80.000 SIT 93

2 od 80.001 do 160.000 SIT 260

3 od 160.001 do 240.000 SIT 274

4 od 240.001 do 360.000 SIT 186

5 360.001 in ve¢ SIT 120

99 ne ve, ne zeli povedati 71

Opisne statistike
Vrednosti spremenljivk: od 1 do 5

ID: V46 Oznaka: SKUPNI NETO MESECNI DOHODEK VASEGA GOSPODINJSTVA

Dobesedno vprasanje: V46 Skupni neto mesecni dohodek vasega gospodinjstva

Vrednosti Kategorije Frekvenca
1 do 40.000 SIT 4

2 od 40.001 do 80.000 SIT 90
3 od 80.001 do 120.000 SIT 125
4 od 120.001 do 160.000 SIT 134
5 od 160.001 do 200.000 SIT 172
6 od 200.001 do 240.000 SIT 102
7 od 240.001 do 280.000 SIT 70
8 od 280.001 do 320.000 SIT 92
9 od 320.001 do 360.000 SIT 23
10 od 360.001 do 400.000 SIT 50
11 od 400.001 do 440.000 SIT 13
12 od 440.001 do 480.000 SIT 10

17



13 od 480.001 do 520.000 SIT 17

14 od 520.001 do 560.000 SIT 8
15 od 560.001 in ve¢ SIT 22
99 ne ve, ne zeli povedati 71

Opisne statistike
Vrednosti spremenljivk: od 1 do 15

ID: V48 Oznaka: Spol

Dobesedno vprasanje: V48 Spol

Vrednosti Kategorije Frekvenca
1 mosKki 492
2 zenski 511

Opisne statistike
Vrednosti spremenljivk: od 1 do 2

ID: V50 Oznaka: Kraj

Dobesedno vprasanje: V50 Kraj

Vrednosti Kategorije Frekvenca
Ajdovscina
Anhovo
Ankaran
Zlebe
Zupa

ZuZemberk

Opisne statistike
Vrednosti spremenljivk: od 1 do 2

ID: W Oznaka: utez

Dobesedno vprasanje: W Spremenljivka utezi

Vrednosti Kategorije Frekvenca
1 0,8222629 6

1 0,8267076 4

1 0,8333746 2

1 1,1633495 15

1 1,1651559 10

1 1,1731255 9

18



Opisne statistike

Veljavni odgovori: 1004
Minimum: 0.822263
Maksimum: 1.17313
Aritmeti¢na sredina: 0.999089
Standardni odklon: 0.0883905

Vrednosti spremenljivk: od 0.822263 do 1.17313

ID: TIP Oznaka: tip naselja

Dobesedno vprasanje: TIP Tip naselja

Vrednosti
1

D o~ W N

Opisne statistike
Vrednosti spremenljivk: od 1 do 6

Kategorije
1

o g~ W N

19

Frekvenca
266

239

166

132

59

142
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